
Nom Adresse CP Ville Téléphone Mail

Région de Bruxelles-Capitale

A Livre Ouvert - Le Rat Conteur 116, Rue Saint-Lambert 1200 Woluwe-Saint-Lambert 02/7629876 info@alivreouvert.be

Am Stram Gram 1, Rue Général Mac Arthur 1180 Uccle 02/3458185 librairie.amstramgram@gmail.com

Bimbi Books 301, Chaussée d'Ixelles 1050 Ixelles 0485/557867 bimbibooks@gmail.com

Bleus d'encre 10, Parvis Saint-Pierre 1180 Uccle 02/3436901 info@bleusdencre.be

Jaune-Librairie 499, Rue Léopold 1er 1090 Jette 02/4288455 info@librairie-jaune.com

La Librairie Européenne 1, Rue de l'Orme 1040 Etterbeek 02/7340281 info@libeurop.eu

Les Yeux Gourmands 64A, Avenue Jean Volders 1060 Saint-Gilles 02/6429705 librairie@lesyeuxgourmands.be

Librairie du Midi 75, Boulevard Poincaré 1070 Anderlecht 02/5216899 info@librairiedumidi.be

Librairie Poëtini 28, Rue de Roumanie 1060 Saint-Gilles 02/8526236 info@librairie-poetini.be

Librairies Brüsel 100, Boulevard Anspach 1000 Bruxelles 02/5110809 info@brusel.com

Quartier Libre 374, Chaussée d'Alsemberg 1180 Uccle 02/3154527 info@quartierlibre.coop

Tropismes 5-11, Galerie des Princes 1000 Bruxelles 02/5128852 collectivites@tropismes.com

Tulitu 55, Rue de Flandre 1000 Bruxelles 02/8802703 librairie@tulitu.eu

UOPC 14-16, Avenue Gustave Demey 1160 Auderghem 02/6630040 info@uopc.be

Province du Bravant Wallon

Au P'tit Prince 53, Grand'Place 1400 Nivelles 067/220952 librairie@auptitprince.be

La Page d'Après 3, Rue des Wallons 1348 Louvain-la-Neuve 010/609011 info@lapagedapres.be

Le Baobab 3, Rue des Alliés 1420 Braine-l'Alleud 02/3844221 info@lebaobab.be

Librairie Claudine 74, Courte rue des Fontaines 1300 Wavre 010/860111 info@librairieclaudine.be

Librairie Graffiti 129-131, Chaussée de Bruxelles 1410 Waterloo 02/3545796 info@librairiegraffiti.be

Librairie Le Chat Botté 4, Rue du Monastère 1330 Rixensart 02/6535112 contact@librairielechatbotte.com

Librairie Twist 2, Avenue des Fusillés 1340 Ottignies 010/417530 info@librairietwist.be

Librairie Brüsel 225, Chaussée de Bruxelles 1410 Waterloo 02/5110809 waterloo@brusel.com

L'Ivre de Papier 34, Rue Saint-Jean 1370 Jodoigne 010/816263 ivredepapier@skynet.be

Province de Hainaut

Chantelivre 10, Quai Notre-Dame 7500 Tournai 069/844413 chantelivretournai@gmail.com

Ecrivain Public 45, Rue de Brouckère 7100 La Louvière 064/280433 info@librairie-ecrivainpublic.be

La Procure 22, Rue des Maux 7500 Tournai 069/235970 tournai@laprocure.com

Librairie de la Reine 9, Grand'Place 7130 Binche 064/330660 info@librairiedelareine.be

Librairie Florilège 12, Rue du Hautbois 7000 Mons 065/339913 contact@librairieflorilege.be

Librairie Molière 68, Boulevard Tirou 6000 Charleroi 071/509397 servicepro@moliere.com



Librairie Quartier Latin 13, Rue Grande 7330 Saint-Ghislain 065/785418 info@librairiequartierlatin.be

Librairie Scientia 64-66, Rue de la Chaussée 7000 Mons 065/339656 devis@librairiescientia.be

Ligne Claire 66, Grand'Rue 7000 Mons 065/334838 info@ligneclaire.com

Polar & Co 36, Rue de la Coupe 7000 Mons 065/849577 polarco@gmail.com

Province de Namur

Antigone Librairie 17, Place de l'Orneau 5030 Gembloux 081/600346 info@librairieantigone.be

Bande à part 5, Rue Léopold 5030 Gembloux 081/611140 bandeapartlib@canalbd.net

Délivrez-vous 192/9 Rue Bois Sainte-Marie 5060 Sambreville 071/750045 librairie@delivrezvous.be

Dlivre 67a, Rue Grande 5500 Dinant 082/610190 contact@dlivre.com

Graines de Vie 53, Rue de la Station 5060 Sambreville 0455/140577 librairiegrainesdevie@gmail.com

Librairie CDD 11, Rue du Séminaire 5000 Namur 081/240820 info@librairiescdd.be

Librairie Papyrus 16, Rue Bas de la Place 5000 Namur 081/221421 info@librairiepapyrus.be

Librairie Point Virgule 1, Rue Lelièvre 5000 Namur 081/227937 info@librairiepointvirgule.be

Province de Liège

Autre Chose 40, Rue Albert 1er 4280 Hannut 019/637267 info@autrechose.be

Librairie Entre-Temps 15, Rue Pierreuse 4000 Liège 04/2220622 commande@barricade.be

L'Ours à Lunettes 9, Grand'Place 4500 Huy 085/315852 infours70@gmail.com

La Grande Ourse 95, Rue Maghin 4000 Liège 0497/778357 lagrandeourseliege@gmail.com

La Petite Librairie 39, Rue du Naimeux 4802 Heusy 087/705720 info@petitelibrairie.be

La Tortue qui Lit 88, Rue de l'Eglise 4032 Chênée 04/3713706 info@latortuequilit.be

La Traversée - Librairie 17, Rue de l'Harmonie 4800 Verviers 087/331536 collectivites.latraversee@proximus.be

Les Augustins 1, Pont du chêne 4800 Verviers 087/335699 librairie@lesaugustins.com

L'Escale librairie 30, Rue du Laveu 4000 Liège 0467/335689 info@lescalelibrairie.be

Librairie Cunibert-Daumen 49, Chemin-rue 4960 Malmedy 080/330203 librairie.cunibert@gmail.com

Librairie Pax 4, Place Cockerill 4000 Liège 04/2232146 info@librairiepax.be

Librairie Siloë 40, Rue des Prémontrés 4000 Liège 04/2232055 info@siloe-liege.be

Livre aux Trésors 27a, Place Xavier-Neujean 4000 Liège 04/2503846 info@livreauxtresors.be

L'Oiseau-lire 10, Rue du Collège 4600 Visé 04/3797791 librairie@loiseaulire.be

Long-Courrier 55, Avenue Laboulle 4130 Tilff 04/3676383 info@long-courrier.com

Marque Tapage 6, Place du Marché 4651 Battice 0493/368812 info@marquetapage.be

Toutes Directions 3, Rue de la Violette 4000 Liège 04/2622064 manu.pecqueux@gmail.com

Province de Luxembourg

Canard Paon 153, Rue de Neufchâteau 6700 Arlon 063/236626 librairie@canardpaon.be



Citrouille et Myrtille 13B, Rue du Vieux Marché 6690 Vielsalm 080/371322 citrouilleetmyrtille@gmail.com

La Dédicace 11, Place Nestor Outer 6760 Virton 063/581467 ladedicace@yahoo.fr

Librairie Croisy 131, Rue du Sablon 6600 Bastogne 061/211905 info@croisy.be

Librairie Livre'S 9, Avenue de France 6900 Marche-en-Famenne 084/223589 info@livre-s.be

Oxygène 26, Rue Saint-Roch 6840 Neufchâteau 061/271512 info@librairie-oxygene.be

Le temps de lire 48, Grand'Rue 6800 Libramont 061/224786 info@letempsdelire.be


